
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/190/2016 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/115/2015 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno-

pedagogicznych prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju dzieci oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 90 ust. 1a i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji zgodnie z uchwałą Nr LIII/357/2010 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIII/115/2015 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 

prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju dzieci oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2015 r., poz. 7447) w ten sposób, że: 

1) w § 2 wykreśla się ust. 1 i ust.2; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Organ prowadzący poradnię sporządza w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku 

budżetowym roczne rozliczenie wykorzystania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 

do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Gliwickiego 

Andrzej Kurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7085


		2016-12-28T08:07:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




